[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 09.08.2024  № 134

О согласовании принятия объекта недвижимости из муниципальной собственности Чулымского района в муниципальную собственность Осиновского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

Руководствуясь Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Осиновского сельсовета, утвержденного решением Совета депутатов Осиновского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 02.06.2005г. б/н, учитывая решение Совета депутатов Чулымского района от 08.08.2024 № 34/276 «О согласовании передачи муниципального недвижимого имущества Чулымского района в муниципальную собственность Осиновского сельсовета Чулымского района Новосибирской области», Совет депутатов Осиновского сельсовета Чулымского района
РЕШИЛ:
1.  Согласиться с принятием в муниципальную собственность Осиновского сельсовета Чулымского района Новосибирской области из муниципальной собственности Чулымского района объекта недвижимости: тепловые сети, протяженностью 509 м., кадастровый номер 54:30:000000:662, адрес месторасположения: Новосибирская область, Чулымский район, п. Осиновский.
       2. Решение направить Главе Осиновского сельсовета Чулымского района Новосибирской области для подписания.
       3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Осиновского сельсовета Чулымского района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Осиновского сельсовета
 Чулымского района Новосибирской области                                      О.В. Борисов

Глава Осиновского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                    Г.А. Никитенок